ZERO QUILOMETRO, CABINE FECHADA COM AR 

CONDICIONADO, MOTOR DIESEL ALIMENTADO, 

MÍNIMO DE 04 (QUATRO) CILINDROS, POTÊNCIA 

BRUTA MÍNIMA DE 85HP, COM COMANDOS 

HIDRÁULICOS, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

 VALENCE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA, COM O 

ÚNICO ÍTEM, NO VALOR TOTAL DE  R$ 239.000,00 

(DUZENTOS E TRINTA E NOVE MIL REAIS). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 239.000,00 

(DUZENTOS E TRINTA E NOVE MIL REAIS). 

Paty do Alferes, 19 de fevereiro de 2019. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL